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Skolverkets foreskrifter SKOLFS 2010:47
= . . Utkom fran trycket

om kurser for restaurang- och livsmedelsprogrammet; den 28 oktober 2010
beslutade den 22 oktober 2010.

Skolverket foreskriver foljande med stod av 5 kap. 1 § tredje stycket och
5 kap. 17 § forsta stycket i gymnasiefrordningen (1992:394)".
1§ Vissa bestimmelser om programmets omfattning framgar av bilaga
3 till skollagen (2010:800) och av bilaga 1 till gymnasieférordningen
(1992:394),
2§ Vilka kurser som ska ingd i programmet och i dess inriktningar
framgar av bilaga 1 till dessa foreskrifter.
3§ Vilka kurser som féar erbjudas som programfordjupning inom
programmet framgér av bilaga 2 till dessa foreskrifter.

Dessa foreskrifter triader i kraft tva veckor efter den dag da foreskrifterna
enligt uppgift pd dem utkom fran trycket.
Pa Skolverkets vignar
HELEN ANGMO

Jan Sydhoft
! Senaste lydelse 2010:235. 1

2 Senaste lydelse 2010:235.
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Restaurang- och livsmedelsprogrammet (RL)

Kurser inom gymnasiegemensamma simnen

Amne

Engelska
Historia

Idrott och hilsa
Matematik
Naturkunskap
Religionskunskap
Sambhillskunskap
Svenska

Svenska som andrasprak

Kurs

Engelska 5

Historia 1al

Idrott och hilsa 1
Matematik la
Naturkunskap lal
Religionskunskap 1
Sambhillskunskap lal
Svenska 1

eller

Svenska som andrasprak 1

Kurser inom programgemensamma imnen

Amne
Hygienkunskap

Livsmedels- och
nadringskunskap

Mialtids- och
branschkunskap

Service och bemotande

Kurser i inriktningarna

Kurs

Hygien

Livsmedels- och ndringskunskap 1

Branschkunskap inom restaurang
och livsmedel

Service och bemétande 1

Inriktning Bageri och konditori 300 gymnasiepodng

Amne
Bageri- och
konditorikunskap

Kurs

Bageri 1
Choklad och konfektyr
Konditori 1

Bilaga 1

Poiing
100
50
100
100
50
50
50
100

100

Pocing
100

100

100
100

Pocing

100
100
100

Inriktning Fdrskvaror, delikatess och catering 600 p gymnasiepodng

Amne
Forsiljning och
kundservice

Kurs

Personlig forséljning 1
Personlig forsiljning 2

Pocing

100
100



Amne Kurs

Livsmedels- och

nidringskunskap Livsmedels- och niringskunskap 2
Mat och butik Mat och butik 1

Mat och dryck i

kombination Mat och dryck i kombination
Service och bemétande Service och bemétande 2

Inriktning Kok och servering 300 gymnasiepoding

Amne Kurs

Matlagningskunskap Matlagning 1

Mat och dryck i

kombination Mat och dryck i kombination
Serveringskunskap Servering 1

Poing SKOLFS 2010:47

100
100

100
100

Pocing
100

100
100



SKOLFS 2010:47

Bilaga 2

Kurser som far erbjudas som programférdjupning inom programmet

Amne
Bageri- och
konditorikunskap

Dryckeskunskap

Engelska

Entreprendrskap

Foretagsekonomi

Forsiljning och
kundservice

Handel

Hotell

Konferens och
evenemang
Ledarskap och
organisation
Livsmedels- och
néringskunskap

Kurs

Bageri 1

Bageri 2

Bageri 3

Bageri 4

Bageri — specialisering
Choklad och konfektyr
Konditori 1

Konditori 2

Konditori 3

Konditori 4

Konditori — specialisering
Barteknik

Drycker

Drycker och ansvarsfull
alkoholservering

Drycker — specialisering
Engelska 6

Entreprenorskap
Entreprenorskap och foretagande
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2

Personlig forsiljning 1
Personlig forsiljning 2
Telefon- och internetservice
Afféarsutveckling och ledarskap
Praktisk marknadsforing 1
Praktisk marknadsforing 2
Frukost och bufféservering
Logi

Konferens och evenemang
Ledarskap och organisation

Livsmedels- och nidringskunskap 2

Pocing

100
200
100
100
100
100
100
200
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100



Amne

Matlagningskunskap

Mat och butik

Mat och dryck i
kombination

Moderna sprik’
Serveringskunskap

Service och bemdotande
Stycknings- och
charkuterikunskap

Turism

SAVS kap. 3 § gymnasiefoérordningen framgar att undervisningen i gymnasieskolan
ska utgd fran grundskolans utbildningsniva. En elev kan ocksa ldsa nya sprak i

gymnasieskolan.

Kurs

Matlagning 1

Matlagning 2

Matlagning 3

Matlagning 4

Matlagning — specialisering
Specialkoster

Mat och butik 1

Mat och butik 2

Mat och butik — specialisering

Mat och dryck i kombination

Arrangemang
Matsalshantverk
Servering 1

Servering 2

Service och bemétande 2

Charkuteri 1

Charkuteri 2

Charkuteri 3

Charkuteri 4

Charkuteri — specialisering
Finstyckning

Styckning 1

Styckning 2

Styckning 3

Styckning 4

Styckning — specialisering
Besoksndringen

Aktiviteter och upplevelser
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100
200
200
200
100
100
100
100
100

100
200
100
100
100
100
100

100
100
200
100
100
100
100
100
200
100
100
100
100
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